
BÖHLER T275

ACCIAI RESISTENTI AL CALORE E 
ALLE ALTE TEMPERATURE
Granulometria disponibile

Lamiere

Descrizione del prodotto

Componenti per caldaie e macchine a motore termico, come dischi e pale di turbine e componenti dell'industria chimica e petrolchimica.

Applicazioni

Dati tecnici

Ingegneria meccanica Altri componenti per la generazione di energia

Corrispondenze
1.4961 SEL

x8crninb16-13 EN
S34709 UNS

SUS 347HTP
SUS 347HTB
SUS 347HFB

JIS

Standard

10028-7
10088-1
10261-5

10302

EN ISO

A182-14b
A213
A240
A249
A312
A358
A376
A403
A497
A480
A484
A813
A814

A943 (14)
A959
A965

A1012

ASTM

g4319
G3459
g3463

JIS
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ACCIAI RESISTENTI AL CALORE 
E ALLE ALTE TEMPERATURE

BÖHLER T275

Analisi chimica

C Si Mn Cr Mo V
0.06 0.4 1.1 16 12.5 ≥ 10 x C

 

Qualora vengano elencate altre varianti di prodotto oltre ai prodotti lunghi, queste potrebbero differire per quanto riguarda il processo di 
fusione, i dati tecnici, le condizioni di fornitura, le condizioni superficiali e le dimensioni disponibili. Per specifiche tecniche vincolanti, ulteriori 
requisiti e dimensioni disponibili, vi invitiamo a contattare la società di vendita voestalpine BÖHLER regionali. Le specifiche contenute in 
questo opuscolo non sono vincolanti e non devono essere considerate come promesse, ma solo come informazioni generali. Queste 
specifiche sono vincolanti solo se vengono espressamente poste come condizione in un contratto stipulato con noi. I dati misurati sono valori 
di laboratorio e possono discostarsi dalle analisi pratiche. Nella fabbricazione dei nostri prodotti non vengono utilizzate sostanze nocive per la 
salute o per lo strato di ozono.
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